

**MH Service ApS**  
Lyngtoften 32, 7430 Ikast

CVR-nr. 42 15 03 20

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2026

---

Martin Høj Burmeister  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

MH Service ApS  
Lyngtoften 32  
7430 Ikast

Telefon: 31 33 09 18

CVR-nr.: 42 15 03 20

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Martin Høj Burmeister

**Revisor**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Industrivej Nord 15  
7400 Herning

**Kapitalinteresse**

Høj Bolig Invest ApS, Ikast-Brande

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i kapitalandele.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -8.119 kr. mod -9.875 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.837 kr. mod -8.469 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.119</b>	<b>-9.875</b>
Andre finansielle indtægter	1.282	1.431
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-25</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-6.837</b>	<b>-8.469</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-6.837</u></b>	<b><u>-8.469</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-6.837</u>	<u>-8.469</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-6.837</u></b>	<b><u>-8.469</u></b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
3 Kapitalinteresse	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	2.000
Andre tilgodehavender	36.560	41.985
Tilgodehavender i alt	38.560	43.985
Likvide beholdninger	1.138	2.558
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>39.698</b>	<b>46.543</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>39.698</b>	<b>46.543</b>

**Balance 31. december**

---

**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>-11.288</u>	<u>-4.451</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>28.712</u></b>	<b><u>35.549</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.586	2.587
Anden gæld	<u>2.400</u>	<u>2.407</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.986</u>	<u>10.994</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.986</u></b>	<b><u>10.994</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>39.698</u></b>	<b><u>46.543</u></b>

**1 Medarbejderforhold**

**4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	4.018	44.018
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.469	-8.469
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	-4.451	35.549
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.837	-6.837
	<b>40.000</b>	<b>-11.288</b>	<b>28.712</b>

## Noter

---

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>25</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>25</b></u>
<b>3. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>10.000</b></u>	<u><b>10.000</b></u>
Årets nedskrivninger	<u>-10.000</u>	<u>-10.000</u>
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<u><b>-10.000</b></u>	<u><b>-10.000</b></u>
<b>4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke-aktiveret udskudt skatteaktiv vedrørende skattemæssige underskud til fremførsel, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 11 t.kr.		